
ZARZĄDZENIE Nr 222/2016 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

w sprawie: 
zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2016 

rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 885, zmiany z 2013 r. - poz.938, poz. 1646, z 2014 r. -
poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz.1626, poz.1877, z 2015 r. - poz.238, poz. 532, poz. 1045, 
poz.1117, poz.1130, poz. 1189,poz.1190, poz.1269,poz.1358, poz.1513, poz.1830, poz.1854, 
poz.1890 z 2016 r. poz. 195, poz. 1257, poz. 1454) oraz Zarządzenia Nr 221/2016 
Burmistrza Opoczna z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie: zmian w budżecie Gminy Opoczno 
na rok 2016, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w planie wydatków, w 
których dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 
1. dochody - 126.376.284, 16 zł, 

w tym: 

2. wydatki 
w tym: 

dochody bieżące - 114.180.947.77 zł 
dochody majątkowe - 12.195.336,39 zł 

- 54.57 4. 765,29 zł, 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

- 38.511.985,15zł 
- 16.062.780, 14 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik do Zarządzenia Nr 222/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 30 grudnia 2016 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 
świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące 
rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 102 308,00 62 308,00 62 308,00 12 500,00 49 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
630 Turystyka 

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 308,00 62 308,00 62 308,00 12 350,00 49 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 102 308,00 62 308,00 62 308,00 12 500,00 49 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 308,00 62 308,00 62 308,00 12 350,00 49 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 350,00 12 350,00 12 350,00 12 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

!Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

!zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 150,00 48 150,00 48 150,00 0,00 48150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 153 370,00 1106 000,00 1 106 000,00 0,00 1106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 047 370,00 4 047 370,00 0,00 0,00 

izmniejszenie -3 000,00 .3 000,00 -3 000,00 0,00 .3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa 

izwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5153 370,00 1106 000,00 1106 000,00 0,00 1106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 047 370,00 4 047 370,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 478 370,00 866 000,00 866 000,00 0,00 866 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 370,00 612 370,00 0,00 0,00 

!zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
70095 Pozostała działalność 

lzwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 478 370,00 866 000,00 866 000,00 0,00 866 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 370,00 612 370,00 0,00 0,00 

przed zmianą 766 500,00 766 500,00 766 500,00 0,00 766 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

izmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 

lzWiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 769 500,00 769 500,00 769 500,00 0,00 769 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 49139,00 49139,00 49139,00 0,00 49139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kary, odszkodowanla I grzywny Wfplacane na !Zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4600 rzecz osób prawnych i innych jednostek -""" IZWiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48139,00 48 139,00 48 139,00 0,00 48139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Koszty postępowania sądowego i !zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4610 proklmrtorskiego 

!zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 789 968,00 8 666 811,00 8 150 644,00 6 176 632,00 1 974 012,00 25 000,00 491167,00 0,00 0,00 0,00 123157,00 123157,00 10 487,80 0,00 

izmniejszenie -2 ooo.oo -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750 Administracja publiczna 

izwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 789 968,00 8 666 811,00 8 150 644,00 6177 632,00 1 973 012,00 25 000,00 491167,00 0,00 0,00 0,00 123 157,00 123 157,00 10 487,80 0,00 

przed zmianą 560 188,00 560 188,00 535188,00 27 492,00 507 696,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 
!Zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
!ZWiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 560 188,00 560 188,00 535 188,00 28 492,00 506 696,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z4 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na 

finansowane z 
wypłaty z tytułu Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art..Sust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 27 292,00 27 292,00 27 292,00 27 292,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4t70 
jzmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Wynagrodzenia bezosobowe 
!zwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 28 292,00 28 292,00 28 292,00 28 292,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 4 143,00 4 143,00 4 143,00 o.oo 4 143,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
izmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 4190 Nagrody konlMsołłe 
izwjększenie 1 ooo.oo t 000,00 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 5143,00 5143,00 5 143,00 o.oo 5143,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 146 477,00 146 477,00 146 477,00 ·o.oo 146 477,00 o.oo o.oo o.oo o.oo. o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie -2 ooo.oo -2 ooo.oo -2 ooo.oo o.oo -2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 4210 Zakup materialćw i wyposażenia 
!zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 144 477,00 144 477,00 144 477,00 o.oo 144 477,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 39 708,00 39 708,00 36 563,00 7 504,77 29 058,23 o.oo 3 145,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Urzędy naczelnych organów władzy izmniejszenie -134,22 -134,22 -94,22 -8,52 -85,70 o.oo -40,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 751 państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa IZWiększenie 134,22 134,22 134,22 0,26 133,98 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 39 708,00 39 708,00 36 603,00 7 498,51 29 106,49 o.oo 3 105,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 31 845,00 31 845,00 31 845,00 5 384,00 26 461,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Urzędy naczelnych organów władzy !zmniejszenie -0,44 -0,44 -0,44 -0,44 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 75101 
państwowej, kontroli i ochrony prawa !zwiększenie 0,44 0,44 0,44 0,26 0,18 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 31 845,00 31 845,00 31 845,00 5 383,82 26 461,18 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 774,00 774,00 774,00 774,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 
mniejszenie -0,44 -0,44 -0,44 -0,44 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Składki na ubezpieczeniaspolecZne 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 773,56 773,56 773,56 773,56 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 110,00 110,00 110,00 110,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4120 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Skladkl na Fundusz Pracy 
zwiększenie 0,26 0,26 0,26 0,26 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 110,26 110,26 110,26 110,26 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 26 461,00 26 461,00 26 461,00 0,00 26 461,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
mniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 4210 Zakup materiałów 1 wyposażenia 

zwiększenie 0,18 0,18 0,18 o.oo 0,18 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 26461,18 26 461,18 26 461,18 o.oo 26 461,18 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
przed zmianą 7 863,00 7 663,00 4 718,00 2 120,77 2 597,23 o.oo 3 145,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75109 województw, wybory wójtów, burmistrzów i mniejszenie -133,78 -133,78 -93,78 -8,08 -85,70 0,00 -40,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
prezydentów miast oraz referenda gminne, zwiększenie 133,78 133,78 133,78 o.oo 133,78 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
powiatowe i wojewódzkie 

po zmianach 7 663,00 7 663,00 4 758,00 2112,69 2 645,31 o.oo 3 105,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3145,00 3145,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 3 145,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -40,00 -40,00 o.oo o.oo o.oo o.oo -40,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 3030 Różne wydirtki na rzecz osób fizycznych 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3105,00 3105,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 3 105,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
przed zmianą 305,99 305,9.9 305,99 305,99 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 -0,01 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 305,98 305,98 305,98 305,98 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 34,78 34,78 34,78 34,78 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4120 
zmniejszenie -8,07 -8,07 -8,07 -8,07 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 26,71 26,71 26,71 26,71 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 2 z4 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki ZWiązane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o 
poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 435,45 1 435,45 1 435,45 o.oo 1 435,45 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 
zmniejszenie -5,70 -5,70 -5,70 0,00 -5,70 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup materialów i wyposażenia 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 429,75 1 429,75 1 429,75 o.oo 1 429,75 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 986,50 986,50 986,50 o.oo 986,50 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

""""""""- lzwiększenie 133,78 133,78 133,78 o.oo 133,78 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1120,28 1120,28 1120,28 o.oo 1120,28 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 175,28 175,28 175,28 o.oo 175,28 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4410 
izmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 o.oo -80,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Podróże służbowe krajowe 
IZWiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 95,28 95,28 95,28 o.oo 95,28 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 5 855 444,44 5 797 444,44 977 258,63 6 860,00 970 398,63 4 740 349,81 79 836,00 o.oo o.oo o.oo 58 ooo.oo 58 ooo.oo 0,00 o.oo 

Oświata i wychowanie 
!zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 o.oo -500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

801 
!zwiększenie 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 5 855 444,44 5 797 444,44 977 258,63 6 860,00 970 398,63 4 740 349,81 79 836,00 o.oo o.oo o.oo 58 ooo.oo 58 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 335 255,00 283 255,00 257 894,00 4 160,00 253 734,00 o.oo 25 361,00 o.oo o.oo o.oo 52 ooo.oo 52 ooo.oo o.oo o.oo 

80195 Pozostała działalność 
!Zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 o.oo -500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
1ZWiększenie 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 335 255,00 283 255,00 257 894,00 4160,00 253 734,00 o.oo 25 361,00 o.oo o.oo o.oo 52 ooo.oo 52 ooo.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 21141,00 21141,00 21141,00 0,00 21141,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 
!zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 o.oo -500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zalcupuslugpozostalych 
!zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 20 641,00 20 641,00 20 641,00 o.oo 20 641,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 215,00 3 215,00 3 215,00 o.oo 3 215,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4430 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Różne opłaty i składki 
!zwiększenie 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 715,00 3 715,00 3 715,00 o.oo 3 715,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 14 094 381,90 8 669 352,24 8 619 352,24 1 699 797,00 6 919 555,24 o.oo 50 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 5 425 029,66 4 403 529,66 0,00 1 021 500,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
izmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2100,00 -1100,00 -1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

900 
izwiększenie 2 100,00 2 100,00 2100,00 1100,00 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 14 094 381,90 8 669 352,24 8 619 352,24 1699797,00 6 919 555,24 o.oo 50 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 5 425 029,66 4403 529,66 o.oo 1 021 500,00 

przed zmianą 2 675 762,00 2 675 762,00 2 675 762,00 106 480,00 2 569 282,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

90002 Gospodarka odpadami 
!Zmniejszenie -1100,00 -1100,00 -1100,00 -1100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
IZWiększenie 1100,00 1100,00 1100,00 1100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 675 762,00 2 675 762,00 2 675 762,00 106 480,00 2 569 282,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 82 156,00 82156,00 82156,00 82 156,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
!zmniejszenie -1100,00 -1100,00 -1100,00 -1100,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
!zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 81 056,00 81 056,00 81 056,00 81 056,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 15 300,00 15 300,00 15 300,00 15 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

SkladkinaubeZpieczenlaspoleczne 
ZWiększenie 1100,00 1100,00 1100,00 1100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 16 400,00 16 400,00 16 400,00 16 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 91 ooo.oo 91 ooo.oo 91 ooo.oo o.oo 91 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
!zmniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 ooo.oo 0,00 -1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

90004 
IZWiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 91 ooo.oo 91 ooo.oo 91 ooo.oo o.oo 91 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 3 z4 



Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

1 2 3 4 5 6 
przed zmianą 69 ooo.oo 69 ooo.oo 
:Zmniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
:zy.iększenie o.oo o.oo 
po zmianach 68 ooo.oo 68 ooo.oo 
przed zmianą 22 ooo.oo 22 ooo.oo 
!Zmniejszenie o.oo o.oo 

4300 Zakupusługpozostalych 

:zwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 
po zmianach 23 ooo.oo 23 ooo.oo 
prze:d zmianą 1 340 425,96 1 133 006,76 

:zmniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo 
926 Kultura fizyczna 

.zwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 
po zmianach 1 340 425,96 1 133 006,76 

przed zmianą 554 145,56 543 006,76 

zmniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

izwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 
po zmianach 554145,56 543 006,76 

przed zmianą 104 400,73 104 400,73 

!zmniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo 
4210 Zakup materialćw i wyposażenia 

!zwiększenie o.oo o.oo 
po zmianach 103 400,73 103 400,73 

przed zmianą 86 950,03 86 950,03 

izmniejszenie o.oo o.oo 
4300 Zakup usług pozostałych 

IZWiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 
po zmianach 87 950,03 87 950,03 

przed zmianą 54 574 765,29 38 511 985,15 

!zmniejszenie -li 884,22 -li 884,22 
Wydatki razem: 

lzwiększenie 8 884,22 8 884,22 

po zmianach 54 574 765,29 38 511 985,15 

.r 

,~: ;,.,_!f . 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

7 
69 ooo.oo 
-1 ooo.oo 

o.oo 
68 ooo.oo 
22 ooo.oo 

o.oo 
1 ooo.oo 

23 ooo.oo 
263106,76 

-1 ooo.oo 
1 ooo.oo 

263106.76 

263 106,76 

-1 ooo.oo 
1 ooo.oo 

263 106,76 

104 400,73 

-1 ooo.oo 
o.oo 

103 400,73 

86 950,03 

o.oo 
1 ooo.oo 

87 950,03 

26 456 531,23 

-li 844,22 

8 884,22 

26 456 571,23 

z tego: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

8 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

6 795,00 

0,00 

o.oo 
6 795,00 

6 795,00 

o.oo 
o.oo 

6 795,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

8 506 334,96 

-1 258,52 

2100,26 

8 507176,70 

\

tl'nir 

~ ,,~ 

wydatki .związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

9 
69 ooo.oo 
-1 ooo.oo 

o.oo 
68 ooo.oo 
22 ooo.oo 

o.oo 
1 ooo.oo 

23 ooo.oo 
256 311,76 

-1 ooo.oo 
1 ooo.oo 

256 311,76 

256 311,76 

-1 ooo.oo 
1 ooo.oo 

256 311,76 

104 400,73 

-1 ooo.oo 
o.oo 

103 400,73 

86 950,03 

o.oo 
1 ooo.oo 

87 950,03 

17 950 196,27 

-7 585,70 

6 783,96 

17 949 394,53 

Z tego 

z tego: z tego: 

wydatki na w tym: 
zakup i objęcie programy na programy 

finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do inwestycyjne fizycznych; których mowa w gwarancji których mowa w spółek prawa 
art. 5 ust 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

10 11 12 13 14 15 16 17 18 
o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
850 100,00 19 800,00 o.oo o.oo o.oo 207 419,20 207 419,20 o.oo o.oo 

o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

850 100,00 19 800,00 0,00 o.oo o.oo 207 419,20 207 419,20 o.oo o.oo 
260 100,00 19 800,00 o.oo 0,00 0,00 11138,80 11138,80 o.oo 0,00 

o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

260 100,00 19 800,00 o.oo 0,00 0,00 11138,80 11138,80 0,00 0,00 

o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

9 692 824,81 1062629,11 0,00 0,00 1 300 000,00 16 062 780,14 15 041 280,14 10 487,80 1 021 500,00 

0,00 -40,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 692 824,81 1 062 589,11 0,00 0,00 1 300 000,00 16 062 780,14 15 041 280,14 10 487,80 1 021 500,00 

Strona 4z 4 


